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	Название организации, где проходило обучение
	Название курсов
	Количество часов
	Год прохождения курсов
	
	
	

	Терехина Ольга Алексеевна
	среднее специальное
	соответствие
	педагог дополнительного образования
	программы "Школа казачьей культуры"
	
	менеджер социально-культурной деятельности
	МАОУ ДОД  Центр детского творчества
«Шанс»
	Современные образовательные технологии в системе дополниительного образования детей».
	72 часа
	2014
	28 лет 
(1994 г.)
	19 лет 
(с 2003 г.)
	 4 года 07.09. 2018 г.

	
	
	
	
	
	
	
	МАУ ДПО «ЦНМО»
	" Социализирующее воспитание"
	24 часа
	2015
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ГБУ ДПО « Институт развития образования Пермского края»
	«Ведение профессиональной деятельности в сфере дополнительного образования»
	520 часов
	2016
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ДКГИПТ и Б (филиал)ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К,Г, Разумовского ( ПКУ)»
	«Роль воспитателя казачьего кадетского корпуса в реализации концепции патриотического воспитания молодежи ,воспитания в процессе учебного занятия в свете требований ФГОС»
	72 часа
	2020
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	"Обучающий курс для волонтеров по оказанию помощи пожилым людям в экстренной ситуации (коронавирус)"
	6 часов
	2020
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



